A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E 5 T A O O O O P A R A N Á ~~S

REQUERIMENTO Nº 070/2015

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, Presiden
de Campo Largo:

DARCI ANTÔNIO ANDREASSAJ vereador que abaixo
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido
acatamento, perante Vossa Excelência, REQUERER.ao Poder Executivo deste
município, OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NA ESQUINA DAS RUAS BELO
HORIZONTE E RUA ERMELINO RlBAS DE RAMOS. EM FRENTE AO POSTO
DE SAÚDEDO VILA GLÓRIA.

Anexo foto do local.

Esta proposição leqislativa justifica-se, para atender
pedido de usuário do posto de saúde e moradores da região, visto o acumulo de
buracos, principalmente após as chuvas dos últimos dias.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 17de novembro de 2015.

r

Darei Antônio Andreassa
VEREADOIL---~

Rua Subestação de Enologia ,2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br